
  OBČINA AJDOVŠČINA 

            Občinski svet 
 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 55. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list št. 3/07-UPB2, 23/07, 41/07, 
122/07) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 23.12.2010  sprejel naslednji 

 
 
 

SKLEP 
 
 
V svet Centra za socialno delo Ajdovščina se kot predstavnico lokalne skupnosti imenuje: 
 
- Marto Puc,Višnje 3, 5273 Col. 
 
 
 
 
Številka: 014-9/2010 
Datum:   27.12.2010 

 
 
 
 
 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Center za socialno delo Ajdovščina, 
- Imenovana, 
- Arhiv, tu. 



 


